

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทำถนนเปิดทางเข้า-ออก ชั่วคราว โครงการเตรียมความพร้อมการส่งมอบพื้นที่ก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเลขาธิการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๙๘๙,๗๓๑.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จัดทำถนนลาดยางชั่วคราว ผิวทางพาราแอสฟัลท์ติดคอนกรีต ประตูทางเข้าและซุ้มประตูทางเข้า.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๙๔,๔๙๖.๖๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทรงเกียรติ ขำทอง ตำแหน่ง วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ
 - ๗.๒ นายพงศ์พัฒน์ กุมภาพันธุ์ ตำแหน่ง วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ
 - ๗.๓ นายภณพันธ์ แสงฤทธิ์ ตำแหน่ง วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเลขาธิการ งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเตรียมความพร้อมการส่งมอบพื้นที่ก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ C-ONWR-AR-049-50

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเลขาธิการ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

เสนอราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างทำถนนเปิดทางเข้า-ออก ชั่วคราว	994,496.63	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	994,496.63	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	994,496.63	
	ตัวอักษร (แก้วแสนแก้วหมื่นสีพันธ์ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์)		

คณะกรรมการราคากลาง ตามบันทึกข้อความ ที่ สสธ.1616/2562 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2562

(ลงชื่อ)



(นายทรงเกียรติ ชำทอง)

ประธานกรรมการ

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)



(นายพงศ์พัฒน์ กุมภาพันธุ์)

กรรมการ

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นายภณพันธ์ แสงอุทัย)

กรรมการ

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเลขาธิการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเตรียมความพร้อมการส่งมอบพื้นที่ก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเลขาธิการ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

แบบเลขที่ C-ONWR-AR-049-50

เสนอราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15

กรกฎาคม

2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม				
1	โครงการก่อสร้างทำถนนเปิดทางเข้า-ออก ชั่วคราว				
	- งานก่อสร้างทาง	494,345.73	1.3624	673,496.63	
	- งานจ้างทำของ	321,000.00	1.0000	321,000.00	
	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงิน			994,496.63	
	ปรับปรุงราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			994,496.63	
	ตัวอักษร	เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์			

คณะกรรมการราคากลาง ตามบันทึกข้อความ ที่ สลธ.1616/2562 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2562

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายทรงเกียรติ ชำทอง)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพงศ์พัฒน์ กุมภพันธ์)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภณพันธ์ แสงฤทธิ์)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเลขาธิการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเตรียมความพร้อมการส่งมอบพื้นที่ก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเลขาธิการ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

แบบเลขที่ C-ONWR-AR-049-50

เสนอราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

15

กรกฎาคม

2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	รวมราคา ทั้งสิ้น
1	โครงการก่อสร้างทำถนนเปิดทางเข้า-ออก ชั่วคราว	งาน	1.00					
	1.1 งานกรุยทางยางป้า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	628.00	1.69	1,061.32	1.3624	2.30	1,445.94
	1.2 ดินถมคันทางพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	377.02	525.24	198,025.98	1.3624	715.59	269,790.60
	1.3 วัสดุชั้นรองทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	125.60	724.27	90,968.31	1.3624	986.75	123,935.23
	1.4 งานไพร่ทโคติ	ลบ.ม.	628.00	28.15	17,678.20	1.3624	38.35	24,084.78
	1.5 งานผิวทาง Para Asphalt Concrete หนาเฉลี่ย 5 ซม.	ลบ.ม.	628.00	293.14	184,091.92	1.3624	399.37	250,806.83
	1.6 งานจัดหาพร้อมติดตั้งแผ่นพื้นต้นคอนกรีตอัดแรง หน้า 0.35 ม. ลวด 8 เส้น ขนาดลวด 4 มม.	ตร.ม.	9.00	280.00	2,520.00	1.3624	381.47	3,433.25
	1.7 งานจัดหาพร้อมติดตั้งประตูเหล็กทางเข้าโครงการ กว้าง 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร	จุด	1.00	107,000.00	107,000.00	1.0000	107,000.00	107,000.00
	1.8 งานตกแต่งซุ้มบริเวณทางเข้าโครงการ กว้าง 8.00 เมตร สูง 6.00 เมตร	จุด	1.00	214,000.00	214,000.00	1.0000	214,000.00	214,000.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็น				815,345.73			994,496.63

ปรับปรุงราคาเป็น

994,496.63

เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	494,345.73
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานจ้างทำของ	=	321,000.00
3	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
4	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624	=	179,150.90

รวมเป็น

994,496.63

บาท

สรุปราคากลางเป็น

994,496.63

บาท

เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์

คณะกรรมการราคากลาง ตามบันทึกข้อความ ที่ สลช.1616/2562 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2562

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายทรงเกียรติ ขำทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพงศ์พัฒน์ กุมภาพันธุ์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภณพันธ์ แสงฤทธิ์)